OV

2016-10-11

Ekero kommun - Sammantradesplan 2017

Dnr KS16/184-006

KSau Kommunstyrelsen | Kommunfullmiktige
tis kl. 13.00 tis kl. 16.00 tiskl. 18.00 1
i Prologen i Debatten Malarokyrkan
2017-01-31 2017-02-14 2017-03-07
2017-03-21 A 2017-04-04 A 2017-04-18 A (Kl. 16)
2017-05-02 2017-05-16 2017-05-30

2017-05-23 VR BD

2017-06-07 VR BD (ons)

2017-06-20 VR BD

2017-06-14 (ons)

2017-09-05

2017-09-19

2017-10-03

2017-10-03 DR

2017-10-17 DR

2017-11-07 DR

2017-10-10 B

2017-10-24 B (KL 14)

2017-11-21 B (kl.14)

2017-11-14

2017-11-28

2017-12-12

VR=Verksamhetsredovisning

DR= Delarsrapport
BD= Budgetdirektiv
B= Budget
A=Arsredovisning

Caroline Johansson
Kommunsekreterare

Sportlov 27/2 - 3/3

Pasklov 10/4 - 13/4
Héstlov 30/10 - 3/11
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